
 
 

UCHWAŁA NR LII/551/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 5 w Skawinie wchodzącej w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Poczty Polskiej w Skawinie poprzez utworzenie 

dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 39 ust. 7a , art. 89 ust.1, 3 i 9 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z póżn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty NP.542.2.29.2023.AN z dnia 14 marca 2023 r., Rada Powiatu w Krakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową Specjalną nr 5 

w Skawinie wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Poczty Polskiej 
w Skawinie poprzez utworzenie dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
szkoły: 

1) w hali widowiskowo – sportowej przy ul. Żwirki i Wigury 17, 32-050 Skawina, 

2) w budynku Starostwa Powiatowego w Krakowie – Filia w Skawinie przy ul. M. Kopernika 13, 32-050 
Skawina, 

3) w hali sportowej Centrum Kultury i Sportu przy ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 32-050 Skawina, 

4) na basenie Centrum Kultury i Sportu w Skawinie przy ul. Żwirki i Wigury 11, 32-050 Skawina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3092


	Uchwała

		2023-05-02T12:04:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




